АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 г. № 853

Об индексации размеров окладов (должностных окладов) отдельных

категорий работников администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Провести с 01.12.2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров окладов

(должностных окладов) работников администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, оплата труда которых

осуществляется в соответствии с постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.11.2018 г. № 731 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                           А.К. Слета